Архангельская область

Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 7 ноября 2022 г.                                                       № 95

   дер. Рикасиха

О признании утратившим силу постановления местной администрации

от 1 июля 2022 года № 55 «О разработке и утверждении

паспортов населенных пунктов и  территорий»

В соответствии с экспертным заключением правового департамента

администрации Губернатора Архангельской области и Правительства

Архангельской области, руководствуясь уставом сельского поселения

«Приморское» Приморского муниципального района Архангельской

области, местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление местной администрации

от 1 июля 2022 года № 55 «О разработке и утверждении паспортов

населенных пунктов и  территорий».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит

опубликованию в бюллетене «Вестник муниципального образования

«Приморское» и размещению на официальном информационном сайте

администрации муниципального образования «Приморское».

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы местной администрации по организационным и

социальным вопросам.

Глава муниципального образования                                              А.В. Семенова